

**FS Spedition A/S**

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

**Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019**

11. regnskabsår

CVR. nr. 31 16 42 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. november 2019

---

Jakob Kristoffer Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	8
---	---

Balance pr. 30.06.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FS Spedition A/S Uldum Hedevej 8 7171 Uldum  CVR-nr.: 31 16 42 49 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Kristoffer Larsen Lene Knudsen Jørgensen René Kristoffer Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jakob Kristoffer Larsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive speditjons-, følgevogns- og vognmandsvirksomhed, herunder handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.969.549, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.624.977 og en egenkapital på kr. 5.358.328.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>7.012.511</b>	<b>6.229.097</b>
1 Personalemkostninger	-2.175.803	-3.125.143
2 Afskrivninger	-306.234	-378.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.530.474</b>	<b>2.725.124</b>
Finansielle indtægter	3.508	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.460	-618
Finansielle omkostninger	-207.696	-301.139
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>4.296.826</b>	<b>2.423.367</b>
Skat af årets resultat	-1.327.277	-538.376
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.969.549</b>	<b>1.884.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	1.469.549	384.991
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.969.549</b>	<b>1.884.991</b>



## BALANCE PR. 30.06.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.524.833	1.419.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.524.833</b>	<b>1.419.030</b>
Deposita	113.402	113.402
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.402</b>	<b>113.402</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.638.235</b>	<b>1.532.432</b>
Varelager	5.643.672	5.489.279
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.643.672</b>	<b>5.489.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.334.710	5.296.589
Andre tilgodehavender	87.570	82.212
Periodeafgrænsningsposter	2.727.072	2.200.648
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>12.149.352</b>	<b>7.579.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>193.718</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>17.986.742</b>	<b>13.068.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>19.624.977</b>	<b>14.601.168</b>

## BALANCE PR. 30.06.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.358.328	1.888.779
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.358.328</b>	<b>3.888.779</b>
Hensættelser til udskudt skat	774.220	183.717
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>774.220</b>	<b>183.717</b>
Kreditinstitutter	138.110	202.444
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.110</b>	<b>202.444</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	63.250	60.000
Kreditinstitutter	1.454.461	2.912.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.957.002	6.107.821
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.740.213	253.270
Selskabsskat	736.774	518.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.879	26.213
Anden gæld	375.740	447.329
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.354.319</b>	<b>10.326.228</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>13.492.429</b>	<b>10.528.672</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>19.624.977</b>	<b>14.601.168</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.955.016	2.863.918
Pensioner	29.536	35.500
Andre omkostninger til social sikring	44.273	45.563
Øvrige personaleomkostninger	146.978	180.162
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.175.803</b>	<b>3.125.143</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8,7	10,4
<b>2 Afskrivninger</b>		
Tab ved salg af driftsmidler	0	24.666
Driftsmateriel	306.234	354.164
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>306.234</b>	<b>378.830</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	883.738	518.625
Skat tidligere år	-146.964	0
Årets ændring i udskudt skat	590.503	19.751
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.327.277</b>	<b>538.376</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.07.2018	150.000	150.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2019</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	150.000	150.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2018	2.329.805	2.660.087
Tilgang 2018/2019	697.038	394.719
Afgang 2018/2019	-430.000	-725.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2019</b>	<b>2.596.843</b>	<b>2.329.806</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	910.776	656.946
Afskrivninger på udgåede aktiver	-145.000	-100.334
Afskrivninger i 2018/2019	306.234	354.164
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019</b>	<b>1.072.010</b>	<b>910.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019</b>	<b>1.524.833</b>	<b>1.419.030</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		1.500.000
Betalt udbytte		-1.500.000
Udbytte		1.500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		1.888.779
Årets resultat		1.469.549
<b>Saldo ultimo</b>		<b>3.358.328</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>5.358.328</b>
7		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	201.360	262.444
Heraf kortfristet del	-63.250	-60.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.110</b>	<b>202.444</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2018/2019      2017/2018

#### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Fjordglimt Holding ApS, Kohavevej 13, 8721 Daugaard.

Jørgensens Holding ApS, Uldum Hedevej 8, 7171 Uldum

RKJ2018 Holding ApS, Vedelsgade 52,1, 7100 Vejle

#### 9 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000.

Der er stillet 8 stk. leasingaftaler med Leasing Fyn til en samlet værdi på kr. 5.353.639 til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse.

Til sikkerhed for mellemværende med Toyota Financial Services Danmark A/S er der tinglyst ejendomsforbehold i 2 køretøjer på samlet kr. 279.314.

#### 10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### **Eventualaktiver**

Selskabet har leaset lastbiler, trailere og følgevogne mv., der anses for at have en værdi modsvarende eventualforpligtelsen hertil.

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabets leje- og leasingforpligtelser på kørende materiel udgør kr. 13.990.000. Den månedlige ydelse udgør kr. 304.100 med restløbetid på op til 57 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
